
Муниципальное образование город Нефтеюганск

АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ 
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

РУКОВОДИТЕЛЬ: председатель, директор департамента экономического 
развития администрации города Нефтеюганска Григорьева Светлана 
Александровна
СЕКРЕТАРЬ: главный специалист отдела развития предпринимательства и 
потребительского рынка департамента экономического развития 
администрации города Нефтеюганска Богданова Оксана Юрьевна

ПРОТОКОЛ
22 апреля 2021 года № 1

г.Нефтеюганск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Шарабарина
Светлана
Александровна
Болдырева
Ольга Александровна

-заместитель директора департамента 
экономического развития администрации города 
Нефтеюганска, заместитель председателя

юридическо-правового 
администрации города Нефтеюганска

-исполняющий обязанности начальника
управления

Прудиус
Любовь Николаевна предпринимательства и потребительского рынка 

департамента экономического развития 
администрации города Нефтеюганска

-начальник отдела развития

ОТСУТСТВОВАЛИ:
-заместитель директора департамента 
градостроительства и земельных отношений 
администрации города Нефтеюганска
-заместитель директор департамента жилищно- 
коммунального хозяйства администрации города 
Нефтеюганска



2
$

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: 
г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона, прилегающая территория «нового
кладбища».

СЛУШАЛИ:
1. Григорьеву С.А. -  о назначении аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: 
г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона, прилегающая территория «нового
кладбища» (далее -  аукцион) распоряжением администрации города 
Нефтеюганска от 10.03.2021 № 52-р «О проведении открытого аукциона на 
право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта 
на территории города Нефтеюганска».

19.03.2021 опубликовано извещение о проведении аукциона на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по 
адресу: г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона, прилегающая территория «нового 
кладбища» на официальном сайте органов местного самоуправления города 
Нефтеюганска в сети Интернет и в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» (№10 
(1534), стр.20-21).

Предмет аукциона: Право на заключение договора на размещение 
нестационарного торгового объекта (павильона для реализации 
непродовольственных товаров) на территории города Нефтеюганска по адресу: 
г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона, прилегающая территория «нового 
кладбища», с победителем, предложившим наиболее высокую цену за 
размещение 1 квадратного метра нестационарного торгового объекта в год, 
либо с единственным участником аукциона, подавшим заявку и 
соответствующим требованиями к участникам аукциона.

Площадь нестационарного торгового объекта: 70 кв. м.
Вид нестационарного торгового объекта: павильон.
Специализация нестационарного торгового объекта:

непродовольственные товары.
Приём заявок осуществлялся с 20.03.2021 по 16.04.2021.
На заседании аукционной комиссии присутствуют 5 человек из 7 членов 

аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
2. Богданову О.Ю. о поступлении в установленные аукционной 

документацией сроки, на участие в аукционе 2-х заявок, которые 
зарегистрированы в «Журнале регистрации заявок на участие в аукционе на 
право заключения договора на размещение нестационарного торгового 
объекта».

Заявка под порядковым номером 1 -  поступила от индивидуального 
предпринимателя Ложкиной Валентины Сергеевны (ИНН 860401566481)
13.04.2021 в 9.00 часов.

Заявка соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам 
аукциона, справки об отсутствии задолженности за использование



3
г

муниципального имущества и городских земель предоставлены заявителем 
самостоятельно. Задолженность отсутствует. Платёжное поручение 
от 06.04.2021 №39 подтверждает перечисление задатка в сумме 550 рублей 
82 копейки.

По сведениям, поступившим 15.04.2021 из Межрайонной ИФНС № 7 по 
Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре, задолженность по уплате 
налогов, сборов, страховых пеней и налоговых санкций на 01.03.2021 
отсутствует.

Заявка под порядковым номером 2 -  поступила от индивидуального 
предпринимателя Андриенко Оксаны Петровны (ИНН 860405346744)
14.04.2021 в 14.40 часов.

Заявка соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам 
аукциона, справки об отсутствии задолженности за использование 
муниципального имущества и городских земель предоставлены заявителем 
самостоятельно. Задолженность отсутствует. Приходный кассовый ордер 
от 12.04.2021 № 17391467 подтверждает перечисление задатка в сумме 550 
рублей 82 копейки.

По сведениям, поступившим 15.04.2021 из Межрайонной ИФНС № 7 по 
Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре, задолженность по уплате 
налогов, сборов, страховых пеней и налоговых санкций на 01.03.2021 
отсутствует.

ВЫСТУПИЛИ: нет
ГОЛОСОВАЛИ:
1.3а допуск к участию заявителя ИП Ложкиной В.С. и признании ИП 

Ложкиной В.С. участником аукциона -  единогласно.
2.3а допуск к участию заявителя ИП Андриенко О.П. и признании ИП 

Андриенко О.П. участником аукциона -  единогласно.
РЕШИЛИ:
1.Заявителя индивидуального предпринимателя Ложкину В.С. допустить 

к участию в аукционе и признать участком аукциона.
2.3аявителя индивидуального предпринимателя Ложкину В.С. допустить


